

KL. 7 ApS

Overgaden Oven Vandet 10, 1, 1415 København K

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 33 57 24 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. marts 2018

dirigent: Lars Ingemann Nielsen.

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KL. 7 ApS Overgaden Oven Vandet 10, 1 1415 København K Telefon: 40222991 Hjemmeside: www.kl7.dk CVR-nr.: 33 57 24 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Lars Ingemann Nielsen, formand Mikkel Holm Sørensen, næstformand Christian Mølgaard Simon Benthholm Hansen
Direktion	Mikkel Holm Sørensen, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab St. Kongensgade 36, 3.th 1264 København K
Pengeinstitut	Nordea Bank Denmark A/S Frederiksborggade 14-16 1360 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og konsulentbistand til private virksomheder og offentlige foreninger og organisationer iden for innovation, ledelse, strategi og ny teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.273.855, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.116.948.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018 på samme niveau som 2017.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		14.409.414	9.281.782
Andre eksterne omkostninger		-3.331.440	-2.110.173
Bruttoresultat		11.077.974	7.171.609
Personaleomkostninger	1	-6.810.801	-5.081.321
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.267.173	2.090.288
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.203	-12.862
Resultat før finansielle poster		4.233.970	2.077.426
Finansielle indtægter		36	304
Finansielle omkostninger		-29.440	-7.008
Resultat før skat		4.204.566	2.070.722
Skat af årets resultat	2	-930.711	-425.984
Årets resultat		3.273.855	1.644.738
		2017 kr.	2016 kr.
Foreslået udbytte		1.100.000	1.700.000
Overført resultat		2.173.855	-55.262
		3.273.855	1.644.738

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Hjemmeside		29.845	49.742
Immaterielle anlægsaktiver	3	29.845	49.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.149	12.980
Materielle anlægsaktiver	4	201.149	12.980
Anlægsaktiver i alt		230.994	62.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.250.223	2.425.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.256	11.024
Andre tilgodehavender		249.895	92.700
Periodeafgrænsningsposter		97.634	23.633
Tilgodehavender		3.640.008	2.553.274
Likvide beholdninger		1.132.008	2.434.027
Omsætningsaktiver i alt		4.772.016	4.987.301
Aktiver i alt		5.003.010	5.050.023

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		94.210	84.000
Overkurs ved emission		53.348	12.514
Overført resultat		869.390	365.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.700.000
Egenkapital	5	2.116.948	2.162.049
Hensættelse til udskudt skat		37.088	16.376
Hensatte forpligtelser i alt		37.088	16.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder		272.418	132.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.110	200.707
Selskabsskat		909.999	447.502
Anden gæld		1.545.447	2.090.745
Kortfristede gældsforpligtelser		2.848.974	2.871.598
Gældsforpligtelser i alt		2.848.974	2.871.598
Passiver i alt		5.003.010	5.050.023
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.259.894	4.660.535
Pensioner	480.448	356.131
Andre omkostninger til social sikring	70.459	64.655
	<u>6.810.801</u>	<u>5.081.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	909.999	447.502
Årets udskudte skat	20.712	8.591
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-37.894
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	7.785
	<u>930.711</u>	<u>425.984</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	925.005	455.559
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	5.706	534
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-30.109
	<u>930.711</u>	<u>425.984</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Hjemmeside</u>
Kostpris 1. januar 2017	59.690
Kostpris 31. december 2017	<u>59.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	9.948
Årets afskrivninger	<u>19.897</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>29.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>29.845</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	15.894
Tilgang i årets løb	<u>201.475</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>217.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.914
Årets afskrivninger	<u>13.306</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>16.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>201.149</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	84.000	12.514	365.535	1.700.000	2.162.049
Kontant kapitalforhøjelse	10.210	40.834	0	0	51.044
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.670.000	0	-1.670.000
Årets resultat	0	0	3.273.855	1.100.000	4.373.855
Foreslået udbytte	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Egenkapital 31. december 2017	94.210	53.348	869.390	1.100.000	2.116.948

6 Leje- og leasingforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 31/3 2021	2.043.535	180.000

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bigmother Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bigmother Holding ApS, Absalonsgade 18, 2. tv., 1658 København V
Bentholt Holding ApS, Vodroffsvej 22 A, 03. tv., 1900 Frederiksberg C
